18.] 1.2022

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

№ 199/01-05

Об утверждении итоговых результатов всероссийской олимпиады
школьников, проведенной в 2022/23 учебном году, по экологии

В соответствии с абзацем седьмым пункта 34 Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. №
678 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 5
марта 2021 г., регистрационный № 62664), с изменениями, внесенными
приказами Министерства просвещения Российской Федерации от 16 августа
2021 г. № 565 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской
Федерации 20 октября 2021 г., регистрационный № 65495) и от 14 февраля
2022 г. № 73 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской
Федерации 17 марта 2022 г., регистрационный № 67780), а также на
основании протокола жюри муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников, проведенной в 2022/23 учебном году, по экологии,

ПРИКАЗЫВАЮ
! .Утвердить: список победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников, проведенной в 2022/23 учебном
году, по экологии.

2.Инженеру по защите информации (Любаеву Е. Н.) обеспечить
размещение настоящего приказа на официальном сайте отдела образования
администрации Идринского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3 .Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
заместителя главы района по
социальным вопросам
начальника отдела образования О.А.Левки на

Приложение № 1
к приказу отдела образования
администрации Идринского района
 от 18.11.2022 № 199/01-05

Список победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников, проведенной в 2022/23 учебном

году, по экологии

№
п./п.

Ф.И.О.
участника Наименование ОУ Кл.

Доля в %
от макс.

Статус –
победитель/

призер

Ф.И.О.
наставника

1 Нарылкова Марина Николаевна МБОУ Идринская СОШ 9 16% Победитель Фризоргер Е.В
2 Рехлова Екатерина Сергеевна МКОУ Романовская СОШ 9 15% Призер Куцакова О.В
3 Вотина Ирина Сергеевна МБОУ Идринская СОШ 10 30% Победитель Наумова Е.А
4 Харсиев Артем Александрович МКОУ Никольская СОШ 10 21,2% Призер Бахирева О.Н
5 Ощепков Матвей Иванович МБОУ Идринская СОШ 11 23,7 Победитель Наумова Е.А
6 Заплатина Софья Андреевна МБОУ Идринская СОШ 11 22,5% Призер Наумова Е.А

	Any Scanner_11_24_2022
	Приказ № 199  от 18.11.2022 об утверждении резутьтатов ВсОШ по экологии - копия